2022-2023 年度第 1 回在京秋田県高等学校同窓会連合運営委員会議事録

１. 日 時 令和 5 年 9 月 29 日（金）15 時 30 分～16 時 50 分

２. 場 所 京橋区民館 3 号会議室

３. 出席者

役員（12 名）＋運営委員＋ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ （14 名）（合計 26 名 23 校）

４. 望月会長から挨拶があり運営委員会を開会した。

５.議事（鈴木会長代行）
 第 1 回役員会の開催報告があり議事内容についての議決を求めた。
（１）総会・フェスタの総括

フェスタの｢西音馬内盆踊り｣は初めて見たので、知らないふるさとの一面

が知れたと、発言があった。議決通りでその他の意見は無かった。

（２）役員選考委員会の設置

反対意見はなし。

（３）会費の納入状況について

意見は出なかった。

（４）ゴルフコンペについて

意見は出なかった。

（５）ミニハイクについて

特別な意見は出なかった。

（６）令和 6 年ふるさと訪問について
   反対意見はなし。

（７）令和 6 年総会･フェスタについて

講演者については次期運営委員会まで意見を出してほしい。

 以上

運営委員会終了後は、近くの「龍記」で 20 名参加して懇親会を行った。